
 

1 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 248/2012 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia  28 listopada  2012 roku 

 

w sprawie zmian w Planie finansowym budżetu Gminy na 2012 rok, wprowadzonych na podstawie uchwały 

Nr XXIII/136/2012 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 28 listopada 2012 roku w sprawie zmian w budżecie 

Gminy na 2012 rok, zatwierdzenia Planów finansowych wydatków jednostek organizacyjnych Gminy na 

2012 rok po zmianach.  

                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. 

z 2001 roku Nr 142 poz.1591; zmiany Dz. U. z 2002 roku Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558,  

Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806 oraz Dz. U. z 2003 roku Nr 80 poz.717 oraz  

Nr 162 poz.1568, z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 167 poz.1759; z 2005 r. Nr 172 poz.1441, 

Nr 175 poz.1457; z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337; z 2007 roku Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974,  

Nr 173 poz.1218; z 2008 roku Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458; Dz. U. z 2009 roku Nr 52 poz.420;  

Nr 157 poz.1241; Dz. U. z 2010 roku Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz.146, Nr 40 poz.230, Nr 106 poz.675; z 2011 

roku Nr 21 poz.113, Nr 117 poz.679, Nr 134 poz.777, Nr 149 poz.887, Nr 217 poz.1281/; art.247 i art.249 

ust.1-4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku  Nr 157 poz.1240; 

zmiany: Dz. U. z 2010 roku Nr 28 poz.146, Nr 96 poz.620, Nr 123 poz.835, Nr 152 poz.1020, Nr 238 

poz.1578, Nr 257 poz.1726; z 2011 roku Nr 201 poz.1183, Nr 234 poz.1386, Nr 291 poz.1707) 

postanawiam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Planie finansowym budżetu Gminy na 2012 rok: 

1.Zwiększa się plan dochodów o kwotę 850,00 zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

   Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                                               850,00 

   Rozdz.80101 Szkoły podstawowe                                                                                              850,00 

   § 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  

               jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora  

               finansów  publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze                             850,00 

   o wykonane dochody z tytułu wynajmu pomieszczeń szkolnych w Szkole Podstawowej w Błoniu. 

2. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 6.509,29 zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

   Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od jednostek nieposiadających 

            osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem                                           6.509,29 

   Rozdz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków  

             i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

             od osób fizycznych                                                                                                         6.509,29 

   § 0360 Podatek od spadków i darowizn                                                                                   6.509,29 

   o planowane dochody z tytułu podatku od spadków i darowizn. 

3. Zwiększa się plan rozchodów o kwotę 79.067,03 zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

   § 992 Rozchody z tytułu  zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym               79.067,03 

  o planowane rozchody z tytułu spłaty rat pożyczek z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  

  i Gospodarki Wodnej w Łodzi, w części przypadające do spłaty w latach 2013 i 2014, w związku z ich 

  umorzeniem, w następującej szczegółowości: 

1) pożyczki zaciągniętej w 2008 roku w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Łodzi na podstawie umowy Nr 90/OA/P/2008 - na zadanie pn. ”Termomodernizacja budynków 

Ochotniczych Straży Pożarnych w Lubieniu i w Łęce” – o kwotę 44.198,00 zł, przypadającą do spłaty  

w 2013 roku,  w związku  z zawarciem w dniu 31 października 2012 roku umowy  U12051/08090  

o umorzenie części rat pożyczki, pod warunkiem przeznaczenia w/w kwoty na zadanie pn. ”Budowa 

krytego rowu przydrożnego przy drodze gminnej Nr 312350 w miejscowości Lubień, gmina Łęczyca” 



 

2 

2) pożyczki zaciągniętej w 2009 roku w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Łodzi na podstawie umowy Nr 68/OA/P/2009 - na zadanie pn. ”Termomodernizacja budynków 

Ochotniczych Straży Pożarnych w Dzierzbiętowie Dużym i Pruszkach” – o kwotę  34.869,03 zł, w części 

przypadającą do spłaty w latach 2013 i 2014, w związku  z zawarciem w dniu 31 października 2012 roku 

umowy  U12052/09068 o umorzenie części rat pożyczki, pod warunkiem przeznaczenia w/w kwoty na 

zadanie pn. ”Budowa krytego rowu przydrożnego przy drodze gminnej Nr 312350 w miejscowości Lubień, 

gmina Łęczyca” 

4. Zmniejsza  się plan rozchodów o kwotę  101.839,32 zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

   § 992 Rozchody z tytułu  zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym          101.839,32 

  o planowane rozchody z tytułu spłaty rat pożyczek z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  

  i Gospodarki Wodnej w Łodzi, w związku z ich umorzeniem, w następującej szczegółowości 

1) pożyczki zaciągniętej w 2008 roku w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Łodzi na podstawie umowy Nr 90/OA/P/2008 - na zadanie pn. ”Termomodernizacja budynków 

Ochotniczych Straży Pożarnych w Lubieniu i w Łęce” – 64.288,00 zł, w związku  z zawarciem w dniu  

31 października 2012 roku umowy  U12051/08090 o umorzenie części rat pożyczki, pod warunkiem 

przeznaczenia w/w kwoty na zadanie pn.”Budowa krytego rowu przydrożnego przy drodze gminnej  

Nr 312350 w miejscowości Lubień, gmina Łęczyca” 

2) pożyczki zaciągniętej w 2009 roku w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Łodzi na podstawie umowy Nr 68/OA/P/2009 - na zadanie pn. ”Termomodernizacja budynków 

Ochotniczych Straży Pożarnych w Dzierzbiętowie Dużym i Pruszkach” – 37.551,32 zł,  w związku   

z zawarciem w dniu 31 października 2012 roku umowy  U12052/09068 o umorzenie części rat pożyczki, 

pod warunkiem przeznaczenia w/w kwoty na zadanie pn.”Budowa krytego rowu przydrożnego przy drodze 

gminnej Nr 312350 w miejscowości Lubień, gmina Łęczyca” 

5.Zmniejsza się plan wydatków o kwotę  101.839,32  zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

   Dział 600 Transport i łączność                                                                                         101.839,32 

   Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne                                                                             101.839,32 

   § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                    101.839,32 

   o planowane wydatki na zadanie inwestycyjne drogowe finansowane ze środków własnych Gminy:   

   1) „Budowa krytego rowu przydrożnego przy drodze gminnej Nr 312350 w miejscowości Lubień, 

   gmina Łęczyca” – o kwotę 101.839,32 zł. 

6.Zwiększa się plan wydatków o kwotę  118.952,32 zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

   Dział 600 Transport i łączność                                                                                         101.839,32 

   Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne                                                                             101.839,32 

   § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                    101.839,32 

   z przeznaczeniem na wydatki na zadanie inwestycyjne drogowe Gminy pn. „Budowa krytego rowu 

   przydrożnego przy drodze gminnej Nr 312350 w miejscowości Lubień, gmina Łęczyca” – o kwotę  

   101.839,32 zł w związku ze zmianą źródeł finansowania inwestycji tj. środki pochodzące z umorzenia rat  

   pożyczek z WFOŚiGW).   Zadanie planowane do realizacji w latach 2011 – 2012. Łączna planowana 

   wartość zadania  po zmianach  216.000,00 zł, w tym w roku 2011 opracowanie dokumentacji projektowej 

   – 9.963,00 zł; w roku 2012 realizacja zadania –  206.037,00 zł, w tym źródła finansowania: 1) dochody 

   własne Gminy  104.197,68 zł; 2) środkami pochodzącymi z umorzenia pożyczek z WFOŚiGW w Łodzi,  

   o których mowa w ust. 3 i 4, w wysokości 101.839,32 zł.  

   Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                                        1.150,00 

   Rozdz.80101 Szkoły podstawowe                                                                                          850,00 

  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                                850,00 

   z przeznaczeniem na zakup szafy pancernej i inne wydatki bieżące Szkoły Podstawowej w Błoniu.   

   Rozdz.80104 Przedszkola                                                                                                       300,00 

   § 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

               porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego                         300,00 



 

3 

   z przeznaczeniem na zwiększenie środków na dotację celową dla Gminy Miasto Łęczyca stanowiącą zwrot  

   kosztów dotacji celowej, jaką Gmina Miasto przekaże w 2012 roku Przedszkolu Niepublicznemu Sióstr  

   Urszulanek w Łęczycy za pobyt w tej placówce uczniów z terenu Gminy Łęczyca – zwiększenie  

   od września liczby  uczniów z 23 do 35 – uzupełnienie brakującej kwoty dotacji zgodnie z wnioskiem 

   Gminy Miasto Łęczyca. 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza                                                                     14.169,00 

Rozdz.85415 Pomoc materialna dla uczniów                                                                     14.169,00 

§ 3240 Stypendia dla uczniów                                                                                             14.169,00 

z przeznaczeniem na dofinansowanie z budżetu Gminy świadczeń pomocy materialnej dla uczniów  

o charakterze socjalnym – zgodnie  z art.90d i art.90e ustawy o systemie oświaty do wysokości 20% 

wkładu  własnego do w/w zadania. 

   Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                    1.794,00 

   Rozdz.90003 Oczyszczanie miast i wsi                                                                               1.794,00 

   § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                                                                           257,00 

   § 4120 Składki na Fundusz Pracy                                                                                             37,00 

   § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe                                                                                    1.500,00 

   z przeznaczeniem na wynagrodzenia na umowę zlecenie i składki od nich naliczane za usługę 

   wyłapywania bezdomnych psów i umieszczanie ich w schronisku dla bezdomnych zwierząt w  Łęczycy. 

§ 2. Ustalić plan finansowy dochodów budżetu Gminy na 2012 rok po zmianach dokonanych niniejszym 

zarządzeniem zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Urzędu Gminy w Łęczycy na 2012 rok po zmianach dokonanych 

niniejszym zarządzeniem zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Błoniu na 2012 rok zgodnie  

z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Przekazać podległym jednostkom organizacyjnym Gminy informację o ostatecznych kwotach dochodów 

i wydatków tych jednostek po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


